

Ց Ա Ն Կ

ՀԱՄԱՊԱՏԱՍԽԱՆ ՊԵՏԱԿԱՆ ՄԱՐՄԻՆՆԵՐԻՆ, ՏԱՐԱԾՔԱՅԻՆ ԿԱՌԱՎԱՐՄԱՆ
 ԵՎ ՏԵՂԱԿԱՆ ԻՆՔՆԱԿԱՌԱՎԱՐՄԱՆ ՄԱՐՄԻՆՆԵՐԻՆ ԱՄՐԱՑՎՈՂ ԳՈՒՅՔԻ

NN ը/կ	Համապատասխան մարմնի անվանումը	Անվանումը և սերիական համարը	Քանակը	Միավորի գինը	Ընդհանուր գինը
	ՀՀ արտաքին գործերի նախարարություն				
1.		Անձնագրի տպիչ սարք Diletta 800i S/N: 8002434	1	8,170,920 ՀՀ դրամ, (ներառյալ ԱԱՀ)	8,170,920 ՀՀ դրամ, (ներառյալ ԱԱՀ)
2.		Անձնագրի լամինացման սարք Diletta RL90 S/N: 14060764	1	5,774,640 ՀՀ դրամ, (ներառյալ ԱԱՀ)	5,774,640 ՀՀ դրամ, (ներառյալ ԱԱՀ)
3.		Անխափան սնուցման սարք (ա) APC SmartUPS 5000VA 230V Rackmount/Tower SUA5000RMI5U S/N: SAS1709252825 S/N: SAS1709352926 S/N: SAS1709352936	4	2,156,400 ՀՀ դրամ, (ներառյալ ԱԱՀ)	8,625,600 ՀՀ դրամ, (ներառյալ ԱԱՀ)

NN ը/կ	Համապատասխան մարմնի անվանումը	Անվանումը և սերիական համարը	Քանակը	Միավորի գինը	Ընդհանուր գինը
		S/N: SAS1709352928			
4.		<p>Համակարգիչ Բոլորը մեկում (PC) HP EliteOne 800 G3 23.8-inch All-in one PC</p> <p>S/N: CZC7338JHK S/N: CZC7338JJ0 S/N: CZC7338JHR S/N: CZC7338JHW S/N: CZC7338JHSw S/N: CZC7338JHT S/N: CZC7338JJ1 S/N: CZC7338JHQ S/N: CZC7338JHF S/N: CZC7338JHN S/N: CZC7338JH8 S/N: CZC7338JHP S/N: CZC7338JHM S/N: CZC7338JH9 S/N: CZC7338JHB S/N: CZC7338JHX S/N: CZC7338JHJ S/N: CZC7338JHY S/N: CZC7338JHH S/N: CZC7338JHL S/N: CZC7338JHG S/N: CZC7338JHZ S/N: CZC7338JHD S/N: CZC7338JHC S/N: CZC7338JHV</p>	25	998,760 ՀՀ դրամ, (ներառյալ ԱԱՀ)	24,969,000 ՀՀ դրամ, (ներառյալ ԱԱՀ)
5.		<p>Մոնիթոր Philips LCD monitor with SmartControl Lite V Line 223V5LSB</p>	65	54,720 ՀՀ դրամ, (ներառյալ ԱԱՀ)	3,556,800 ՀՀ դրամ, (ներառյալ ԱԱՀ)

NN ը/կ	Համապատասխան մարմնի անվանումը	Անվանումը և սերիական համարը	Քանակը	Միավորի գինը	Ընդհանուր գինը
		S/N: UK0A1713020159 S/N: UK0A1713020720 S/N: UK0A1713020730 S/N: UK0A1713020725 S/N: UK0A1713020760 S/N: UK0A1713020717 S/N: UK0A1713020711 S/N: UK0A1713020167 S/N: UK0A1713021348 S/N: UK0A1713020698 S/N: UK0A1713021341 S/N: UK0A1713020164 S/N: UK0A1713020168 S/N: UK0A1713020287 S/N: UK0A1713020166 S/N: UK0A1713020702 S/N: UK0A1713020527 S/N: UK0A1713021337 S/N: UK0A1713021351 S/N: UK0A1713021609 S/N: UK0A1713021346 S/N: UK0A1713021343 S/N: UK0A1713021919 S/N: UK0A1713021340 S/N: UK0A1713021350 S/N: UK0A1713021347 S/N: UK0A1713021342 S/N: UK0A1713020728 S/N: UK0A1713021344 S/N: UK0A1713021366 S/N: UK0A1713021345 S/N: UK0A1713021339 S/N: UK0A1713020928 S/N: UK0A1713020704 S/N: UK0A1713020708 S/N: UK0A1713020739 S/N: UK0A1713020719			

NN ը/կ	Համապատասխան մարմնի անվանումը	Անվանումը և սերիական համարը	Քանակը	Միավորի գինը	Ընդհանուր գինը
		S/N: UK0A1713020726 S/N: UK0A1713020703 S/N: UK0A1713020713 S/N: UK0A1713020721 S/N: UK0A1713020716 S/N: UK0A1713020171 S/N: UK0A1713020707 S/N: UK0A1713020712 S/N: UK0A1713020714 S/N: UK0A1713020731 S/N: UK0A1713020740 S/N: UK0A1713020737 S/N: UK0A1713020715 S/N: UK0A1713020724 S/N: UK0A1713020734 S/N: UK0A1713021354 S/N: UK0A1713021364 S/N: UK0A1713022020 S/N: UK0A1713020736 S/N: UK0A1713020723 S/N: UK0A1713020727 S/N: UK0A1713020729 S/N: UK0A1713020710 S/N: UK0A1713020718 S/N: UK0A1713020709 S/N: UK0A1713020173 S/N: UK0A1713020699 S/N: UK0A1713020700			
6.		Անխափան սնուցման սարք (ը) Tripp-lite AVRX750UD S/N: 2649AVHOM87A000387 S/N: 2649AVHOM87A000386 S/N: 2649AVHOM87A000380 S/N: 2649AVHOM87A000383 S/N: 2649AVHOM87A000428 S/N: 2649AVHOM87A000427	90	61,680 ՀՀ դրամ, (ներառյալ ԱԱՀ)	5,551,200 ՀՀ դրամ, (ներառյալ ԱԱՀ)

NN ը/կ	Համապատասխան մարմնի անվանումը	Անվանումը և սերիական համարը	Քանակը	Միավորի գինը	Ընդհանուր գինը
		S/N: 2649AVHOM87A000368 S/N: 2649AVHOM87A000374 S/N: 2649AVHOM87A000406 S/N: 2649AVHOM87A000408 S/N: 2649AVHOM87A000391 S/N: 2649AVHOM87A000390 S/N: 2649AVHOM87A000401 S/N: 2649AVHOM87A000400 S/N: 2649AVHOM87A000381 S/N: 2649AVHOM87A000393 S/N: 2649AVHOM87A000376 S/N: 2649AVHOM87A000378 S/N: 2649AVHOM87A000369 S/N: 2649AVHOM87A000371 S/N: 2649AVHOM87A000370 S/N: 2649AVHOM87A000365 S/N: 2649AVHOM87A000417 S/N: 2649AVHOM87A000418 S/N: 2708AVHOM87A000334 S/N: 2708AVHOM87A000331 S/N: 2649AVHOM87A000430 S/N: 2649AVHOM87A000429 S/N: 2708AVHOM87A000326 S/N: 2708AVHOM87A000325 S/N: 2708AVHOM87A000332 S/N: 2708AVHOM87A000333 S/N: 2649AVHOM87A000409 S/N: 2649AVHOM87A000410 S/N: 2649AVHOM87A000402 S/N: 2649AVHOM87A000404 S/N: 2708AVHOM87A000348 S/N: 2708AVHOM87A000347 S/N: 2649AVHOM87A000373 S/N: 2649AVHOM87A000372 S/N: 2708AVHOM87A000324 S/N: 2708AVHOM87A000322 S/N: 2708AVHOM87A000330			

NN ը/կ	Համապատասխան մարմնի անվանումը	Անվանումը և սերիական համարը	Քանակը	Միավորի գինը	Ընդհանուր գինը
		S/N: 2708AVHOM87A000329 S/N: 2708AVHOM87A000361 S/N: 2708AVHOM87A000360 S/N: 2649AVHOM87A000452 S/N: 2708AVHOM87A000345 S/N: 2649AVHOM87A000385 S/N: 2649AVHOM87A000384 S/N: 2708AVHOM87A000338 S/N: 2708AVHOM87A000337 S/N: 2708AVHOM87A000357 S/N: 2708AVHOM87A000356 S/N: 2649AVHOM87A000434 S/N: 2649AVHOM87A000421 S/N: 2649AVHOM87A000437 S/N: 2649AVHOM87A000435 S/N: 2708AVHOM87A000327 S/N: 2708AVHOM87A000328 S/N: 2649AVHOM87A000375 S/N: 2649AVHOM87A000382 S/N: 2649AVHOM87A000433 S/N: 2649AVHOM87A000432 S/N: 2708AVHOM87A000353 S/N: 2708AVHOM87A000351 S/N: 2649AVHOM87A000389 S/N: 2649AVHOM87A000388 S/N: 2649AVHOM87A000403 S/N: 2649AVHOM87A000405 S/N: 2649AVHOM87A000377 S/N: 2649AVHOM87A000379 S/N: 2649AVHOM87A000394 S/N: 2649AVHOM87A000395 S/N: 2649AVHOM87A000367 S/N: 2649AVHOM87A000366 S/N: 2649AVHOM87A000411 S/N: 2649AVHOM87A000412 S/N: 2649AVHOM87A000424 S/N: 2649AVHOM87A000422			

NN ը/կ	Համապատասխան մարմնի անվանումը	Անվանումը և սերիական համարը	Քանակը	Միավորի գինը	Ընդհանուր գինը
		S/N: 2649AVHOM87A000431 S/N: 2649AVHOM87A000426 S/N: 2708AVHOM87A000342 S/N: 2708AVHOM87A000341 S/N: 2649AVHOM87A000407 S/N: 2649AVHOM87A000397 S/N: 2649AVHOM87A000399 S/N: 2649AVHOM87A000398 S/N: 2649AVHOM87A000396 S/N: 2649AVHOM87A000392			
7.		Պատճենահանող սարք KYOCERA FS-6530MFP S/N: V1E7310075 S/N: V1E7310075 S/N: V1E7310075 S/N: V1E7310075 S/N: V1E7310075	5	1,517,880 ՀՀ դրամ, (ներառյալ ԱԱՀ)	7,589,400 ՀՀ դրամ, (ներառյալ ԱԱՀ)
8.		Սերվեր HP DL180 Gen9 8LFF Server HP DVDRW Drive	4	5,981,760 ՀՀ դրամ, (ներառյալ ԱԱՀ)	23,927,040 ՀՀ դրամ, (ներառյալ ԱԱՀ)
9.		Դյուրակիր համակարգիչ (ա) HP EliteBook Folio 1030 G1 S/N: 5CG72828K9 S/N: 5CG72828KN S/N: 5CG72828KQ S/N: 5CG72828JW S/N: 5CG72828K3	5	1,138,320 ՀՀ դրամ, (ներառյալ ԱԱՀ)	5,691,600 ՀՀ դրամ, (ներառյալ ԱԱՀ)
10.		Դյուրակիր համակարգիչ (ը)HP ZBook 17 G4 Mobile WorkstationS/N: CND731BKT0S/N: CND731BKTBS/N: CND731BKT1S/N: CND731BKT7S/N: CND731BKT8S/N:	15	1,349,160 ՀՀ դրամ, (ներառյալ ԱԱՀ)	20,237,400 ՀՀ դրամ, (ներառյալ ԱԱՀ)

NN ը/կ	Համապատասխան մարմնի անվանումը	Անվանումը և սերիական համարը	Քանակը	Միավորի գինը	Ընդհանուր գինը
		CND731BKT2S/N: CND731BKTF5/N: CND731BKT6S/N: CND731BKTC5/N: CND731BK5ZS/N: CND731BK5S/N: CND731BKT9S/N: CND731BKTD5/N: CND731BKT4S/N: CND731BKT3			
11.		Համակարգիչ HP ProDesk 400 G4 MT S/N: CZC7288H2G S/N: CZC7288H28 S/N: CZC7288H2Y S/N: CZC7288H2F S/N: CZC7288H2C S/N: CZC7288H2X S/N: CZC7288H37 S/N: CZC7288H2P S/N: CZC7288H45 S/N: CZC7288H2M S/N: CZC7288H44 S/N: CZC7288H3Q S/N: CZC7288H32 S/N: CZC7288H48 S/N: CZC7288H2N S/N: CZC7288H39 S/N: CZC7288H43 S/N: CZC7288H3C S/N: CZC7288H2Z S/N: CZC7288H2Q S/N: CZC7288H35 S/N: CZC7288H42 S/N: CZC7288H36 S/N: CZC7288H2K S/N: CZC7288H47 S/N: CZC7288H46 S/N: CZC7288H31 S/N: CZC7288H3M	65	584,760 ՀՀ դրամ, (ներառյալ ԱԱՀ)	38,009,400 ՀՀ դրամ, (ներառյալ ԱԱՀ)

NN ը/կ	Համապատասխան մարմնի անվանումը	Անվանումը և սերիական համարը	Քանակը	Միավորի գինը	Ընդհանուր գինը
		S/N: CZC7288H3R S/N: CZC7288H26 S/N: CZC7288H3V S/N: CZC7288H38 S/N: CZC7288H3S S/N: CZC7288H3B S/N: CZC7288H2W S/N: CZC7288H2B S/N: CZC7288H30 S/N: CZC7288H34 S/N: CZC7288H3P S/N: CZC7288H41 S/N: CZC7288H27 S/N: CZC7288H3J S/N: CZC7288H2S S/N: CZC7288H2J S/N: CZC7288H3L S/N: CZC7288H2H S/N: CZC7288H3X S/N: CZC7288H3Y S/N: CZC7288H3G S/N: CZC7288H3W S/N: CZC7288H2R S/N: CZC7288H29 S/N: CZC7288H2L S/N: CZC7288H3Z S/N: CZC7288H3H S/N: CZC7288H3T S/N: CZC7288H3N S/N: CZC7288H40 S/N: CZC7288H3K S/N: CZC7288H3D S/N: CZC7288H2V S/N: CZC7288H3F S/N: CZC7288H33 S/N: CZC7288H2T S/N: CZC7288H2D			

NN ը/կ	Համապատասխան մարմնի անվանումը	Անվանումը և սերիական համարը	Քանակը	Միավորի գինը	Ընդհանուր գինը
12.		Բազմաֆունկցիոնալ սարք HP LaserJet Pro MFP M227sdn S/N: VNC3P31968 S/N: VNC3P29351 S/N: VNC3P29371 S/N: VNC3P29353 S/N: VNC3P29358 S/N: VNC3P29365 S/N: VNC3P29348 S/N: VNC3P29374 S/N: VNC3P29355 S/N: VNC3P29370 S/N: VNC3P29372 S/N: VNC3P29362 S/N: VNC3P29369 S/N: VNC3P29354 S/N: VNC3P29359	15	143,160 ՀՀ դրամ, (ներառյալ ԱԱՀ)	2,147,400 ՀՀ դրամ, (ներառյալ ԱԱՀ)
13.		Մինի պրոյեկտոր Aaxa Technologies P5 Pico Projector S/N: P51716040919 S/N: P51738090009 S/N: P51716040880	3	386,520 ՀՀ դրամ, (ներառյալ ԱԱՀ)	1,159,560 ՀՀ դրամ, (ներառյալ ԱԱՀ)
14.		Հրեպատ (ա) USG20-vpn S/N: S162L34400170	1	117,600 ՀՀ դրամ, (ներառյալ ԱԱՀ)	117,600 ՀՀ դրամ, (ներառյալ ԱԱՀ)
15.		A4 sheetfed scanner HP ScanJet Pro 3000 s3 Sheet-feed Scanner	2	576 ԱՄՆ դոլար (առանց ԱԱՀ)	1,152 ԱՄՆ դոլար (առանց ԱԱՀ)
	ՀՀ Արդարադատության նախարարություն				
16.		Սերվեր/Server HPE ProLiant DL380 Gen10 8SFF Configure-to-order Server S/N: CZ290505V8	1	15,795,600 ՀՀ դրամ, (ներառյալ ԱԱՀ)	15,795,600 ՀՀ դրամ, (ներառյալ ԱԱՀ)

NN ը/կ	Համապատասխան մարմնի անվանումը	Անվանումը և սերիական համարը	Քանակը	Միավորի գինը	Ընդհանուր գինը
		S/N: CZC905BXP4 S/N: CZC905BXNV			
20.		Անխափան սնուցման սարք BX1400U1 - APC Back-UPS 1400VA S/N: S4B1829P14519 S/N: S4B1829P14527 S/N: S4B1829P14543 S/N: S4B1829P08723 S/N: S4B1829P14545 S/N: S4B1829P14511 S/N: S4B1829P14525 S/N: S4B1829P14548 S/N: S4B1829P14528 S/N: S4B1829P14536 S/N: S4B1829P14541 S/N: S4B1829P14051 S/N: S4B1829P14054 S/N: S4B1818P34612 S/N: S4B1829P14057 S/N: S4B1829P14025 S/N: S4B1829P14535 S/N: S4B1818P34608 S/N: S4B1829P14448 S/N: S4B1829P14449	20	105,600 ՀՀ դրամ, (ներառյալ ԱԱՀ)	2,112,000 ՀՀ դրամ, (ներառյալ ԱԱՀ)
21.		Տպիչ գունավոր HP Color LaserJet Pro M254dw (T6B60A) S/N: VNC3620685	1	141,000 ՀՀ դրամ, (ներառյալ ԱԱՀ)	141,000 ՀՀ դրամ, (ներառյալ ԱԱՀ)
22.		Բազմաֆունկցիոնալ տպիչ սարք HP LaserJet Pro MFP M227sdn (G3Q74A) S/N: VNC6H02202 S/N: VNF3R08344 S/N: VNF3R08971 S/N: VNF3R08977	4	165,000 ՀՀ դրամ, (ներառյալ ԱԱՀ)	660,000 ՀՀ դրամ, (ներառյալ ԱԱՀ)

NN ը/կ	Համապատասխան մարմնի անվանումը	Անվանումը և սերիական համարը	Քանակը	Միավորի գինը	Ընդհանուր գինը
23.		Կոմուտացիոն սարք / PBX S/N: 369284533905 S/N: 369284534237 S/N: 338490775315 S/N: 338490775823 S/N: 338490775521 S/N: 338490775274 S/N: A81082732215 S/N: A81082799174	2	2,236,800 ՀՀ դրամ, (ներառյալ ԱԱՀ)	4,473,600 ՀՀ դրամ, (ներառյալ ԱԱՀ)
24.		Սվիչ (J9981A) HPE 1820 48G Switch S/N: CN80GMX2K3	1	262,800 ՀՀ դրամ, (ներառյալ ԱԱՀ)	262,800 ՀՀ դրամ, (ներառյալ ԱԱՀ)
25.		Արտոնագիր / Unified Thread Management (Security appliance) Sophos UTM 50 Users	1	2,329,800 ՀՀ դրամ, (ներառյալ ԱԱՀ)	2,329,800 ՀՀ դրամ, (ներառյալ ԱԱՀ)
26.		Արտոնագիր / Avast Business Antivirus Pro (50 licenses)	1	570,000 ՀՀ դրամ, (ներառյալ ԱԱՀ)	570,000 ՀՀ դրամ, (ներառյալ ԱԱՀ)
27.		Հրեպատ (ա) USG20-vpn S/N: S162L34400169	1	117,600 ՀՀ դրամ, (ներառյալ ԱԱՀ)	117,600 ՀՀ դրամ, (ներառյալ ԱԱՀ)
28.		Սերվեր HP DL180 Gen9 8LFF Server HP DVDRW Drive	1	5,981,760 ՀՀ դրամ, (ներառյալ ԱԱՀ)	5,981,760 ՀՀ դրամ, (ներառյալ ԱԱՀ)
	Հայաստանի Հանրապետության արդարադատության նախարարության իրավաբանական անձանց պետական ռեգիստրի գործակալություն				

NN ը/կ	Համապատասխան մարմնի անվանումը	Անվանումը և սերիական համարը	Քանակը	Միավորի գինը	Ընդհանուր գինը
29.		UPS (a) APC BX650LI 9B1949A00592 9B1949A00601 9B1949A00602 9B1949A00603 9B1949A00604 9B1949A00590 9B1945A13834 9B1945A13835 9B1945A13836 9B1945A13837 9B1949A00582 9B1949A00581 9B1949A00583 9B1949A00584	14	66 ԱՄՆ դոլար (առանց ԱԱՀ)	924 ԱՄՆ դոլար (առանց ԱԱՀ)
30.		Computer all in one HP 200 All-in-One Computer (P/N: 9UT40ES)	14	784 ԱՄՆ դոլար (առանց ԱԱՀ)	10,976 ԱՄՆ դոլար (առանց ԱԱՀ)
	ՀՀ Աշխատանքի և սոցիալական հարցերի նախարարություն				
31.		Հրեպատ (ա) USG20-vpn S/N: S162L34400172	1	117,600 ՀՀ դրամ, (ներառյալ ԱԱՀ)	117,600 ՀՀ դրամ, (ներառյալ ԱԱՀ)
32.		A4 MFP b/w KYOCERA ECOSYS M2040dn 1102S33NL0VCF9931273 1102S33NL0VCF9931275 1102S33NL0VCF9931284 1102S33NL0VCF9931280 1102S33NL0VCF9931285 1102S33NL0VCF9931286 1102S33NL0VCF9931287 1102S33NL0VCF9931282 1102S33NL0VCF9931517 1102S33NL0VCF9931195 1102S33NL0VCF9931205	240	318,000 ՀՀ դրամ, (ներառյալ ԱԱՀ)	76,320,000 ՀՀ դրամ, (ներառյալ ԱԱՀ)

NN ը/կ	Համապատասխան մարմնի անվանումը	Անվանումը և սերիական համարը	Քանակը	Միավորի գինը	Ընդհանուր գինը
		1102S33NL0VCF9931543 1102S33NL0VCF9931514 1102S33NL0VCF9931759 1102S33NL0VCF9931534 1102S33NL0VCF9931532 1102S33NL0VCF9931294 1102S33NL0VCF9931150 1102S33NL0VCF9933399 1102S33NL0VCF9933405 1102S33NL0VCF9931762 1102S33NL0VCF9933397 1102S33NL0VCF9931760 1102S33NL0VCF9932387 1102S33NL0VCF9932388 1102S33NL0VCF9932390 1102S33NL0VCF9932389 1102S33NL0VCF9932396 1102S33NL0VCF9932394 1102S33NL0VCF9932096 1102S33NL0VCF9932098 1102S33NL0VCF9931075 1102S33NL0VCF9931141 1102S33NL0VCF9931148 1102S33NL0VCF9931145 1102S33NL0VCF9931017 1102S33NL0VCF9931151 1102S33NL0VCF9931152 1102S33NL0VCF9931149 1102S33NL0VCF9931016 1102S33NL0VCF9932100 1102S33NL0VCF9931153 1102S33NL0VCF9931142 1102S33NL0VCF9932081 1102S33NL0VCF9931136 1102S33NL0VCF9932385 1102S33NL0VCF9931147 1102S33NL0VCF9932393			

NN ը/կ	Համապատասխան մարմնի անվանումը	Անվանումը և սերիական համարը	Քանակը	Միավորի գինը	Ընդհանուր գինը
		1102S33NL0VCF9932397 1102S33NL0VCF9931209 1102S33NL0VCF9931510 1102S33NL0VCF9931542 1102S33NL0VCF9931545 1102S33NL0VCF9931511 1102S33NL0VCF9931533 1102S33NL0VCF9931505 1102S33NL0VCF9931755 1102S33NL0VCF9931754 1102S33NL0VCF9931764 1102S33NL0VCF9931729 1102S33NL0VCF9933400 1102S33NL0VCF9931757 1102S33NL0VCF9931289 1102S33NL0VCF9931512 1102S33NL0VCF9931541 1102S33NL0VCF9931292 1102S33NL0VCF9932401 1102S33NL0VCF9932402 1102S33NL0VCF9932399 1102S33NL0VCF9932408 1102S33NL0VCF9932406 1102S33NL0VCF9932400 1102S33NL0VCF9932405 1102S33NL0VCF9932335 1102S33NL0VCF9932331 1102S33NL0VCF9932137 1102S33NL0VCF9932548 1102S33NL0VCF9932395 1102S33NL0VCF9931883 1102S33NL0VCF9932491 1102S33NL0VCF9932496 1102S33NL0VCF9931877 1102S33NL0VCF9932552 1102S33NL0VCF9932412 1102S33NL0VCF9932136			

NN ը/կ	Համապատասխան մարմնի անվանումը	Անվանումը և սերիական համարը	Քանակը	Միավորի գինը	Ընդհանուր գինը
		1102S33NL0VCF9932391 1102S33NL0VCF9931884 1102S33NL0VCF9932214 1102S33NL0VCF9931880 1102S33NL0VCF9932501 1102S33NL0VCF9932498 1102S33NL0VCF9932504 1102S33NL0VCF9931395 1102S33NL0VCF9932377 1102S33NL0VCF9932380 1102S33NL0VCF9932369 1102S33NL0VCF9932376 1102S33NL0VCF9932373 1102S33NL0VCF9932228 1102S33NL0VCF9X37520 1102S33NL0VCF9932223 1102S33NL0VCF9932231 1102S33NL0VCF9932230 1102S33NL0VCF9931490 1102S33NL0VCF9X36909 1102S33NL0VCF9931379 1102S33NL0VCF9931381 1102S33NL0VCF9932492 1102S33NL0VCF9932549 1102S33NL0VCF9932138 1102S33NL0VCF9932266 1102S33NL0VCF9932495 1102S33NL0VCF9932503 1102S33NL0VCF9932502 1102S33NL0VCF9932378 1102S33NL0VCF9932375 1102S33NL0VCF9932499 1102S33NL0VCF9932497 1102S33NL0VCF9931387 1102S33NL0VCF9931377 1102S33NL0VCF9932382 1102S33NL0VCF9932379			

NN ը/կ	Համապատասխան մարմնի անվանումը	Անվանումը և սերիալային համարը	Քանակը	Միավորի գինը	Ընդհանուր գինը
		1102S33NL0VCF9932318 1102S33NL0VCF9932381 1102S33NL0VCF9932314 1102S33NL0VCF9932332 1102S33NL0VCF9932252 1102S33NL0VCF9932221 1102S33NL0VCF9932311 1102S33NL0VCF9932227 1102S33NL0VCF9932225 1102S33NL0VCF9932222 1102S33NL0VCF9932224 1102S33NL0VCF9932161 1102S33NL0VCF9932547 1102S33NL0VCF9932336 1102S33NL0VCF9932333 1102S33NL0VCF9932143 1102S33NL0VCF9932500 1102S33NL0VCF9932334 1102S33NL0VCF9932226 1102S33NL0VCF9932518 1102S33NL0VCF9932512 1102S33NL0VCF9932521 1102S33NL0VCF9932425 1102S33NL0VCF9932522 1102S33NL0VCF9932526 1102S33NL0VCF9932517 1102S33NL0VCF9932528 1102S33NL0VCF9931181 1102S33NL0VCF9933807 1102S33NL0VCF9932523 1102S33NL0VCF9931183 1102S33NL0VCF9931179 1102S33NL0VCF9933727 1102S33NL0VCF9933810 1102S33NL0VCF9933813 1102S33NL0VCF9933814 1102S33NL0VCF9933816			

NN ը/կ	Համապատասխան մարմնի անվանումը	Անվանումը և սերիական համարը	Քանակը	Միավորի գինը	Ընդհանուր գինը
		1102S33NL0VCF9932525			
		1102S33NL0VCF9932520			
		1102S33NL0VCF9932519			
		1102S33NL0VCF9931176			
		1102S33NL0VCF9933803			
		1102S33NL0VCF9933806			
		1102S33NL0VCF9933805			
		1102S33NL0VCF9931683			
		1102S33NL0VCF9931690			
		1102S33NL0VCF9931687			
		1102S33NL0VCF9931686			
		1102S33NL0VCF9931120			
		1102S33NL0VCF9931109			
		1102S33NL0VCF9931115			
		1102S33NL0VCF9931119			
		1102S33NL0VCF9931127			
		1102S33NL0VCF9931124			
		1102S33NL0VCF9931160			
		1102S33NL0VCF9931223			
		1102S33NL0VCF9931219			
		1102S33NL0VCF9931220			
		1102S33NL0VCF9931642			
		1102S33NL0VCF9931646			
		1102S33NL0VCF9931643			
		1102S33NL0VCF9931647			
		1102S33NL0VCF9931651			
		1102S33NL0VCF9931648			
		1102S33NL0VCF9931652			
		1102S33NL0VCF9931649			
		1102S33NL0VCF9933862			
		1102S33NL0VCF9931516			
		1102S33NL0VCF9933830			
		1102S33NL0VCF9933819			
		1102S33NL0VCF9933613			
		1102S33NL0VCF9931523			
		1102S33NL0VCF9933659			
		1102S33NL0VCF9933387			

NN ը/կ	Համապատասխան մարմնի անվանումը	Անվանումը և սերիական համարը	Քանակը	Միավորի գինը	Ընդհանուր գինը
		1102S33NL0VCF9933391 1102S33NL0VCF9933388 1102S33NL0VCF9931693 1102S33NL0VCF9931691 1102S33NL0VCF9933809 1102S33NL0VCF9933811 1102S33NL0VCF9931106 1102S33NL0VCF9931121 1102S33NL0VCF9931122 1102S33NL0VCF9931058 1102S33NL0VCF9931128 1102S33NL0VCF9931132 1102S33NL0VCF9931645 1102S33NL0VCF9931650 1102S33NL0VCF9931656 1102S33NL0VCF9931659 1102S33NL0VCF9931520 1102S33NL0VCF9931521 1102S33NL0VCF9933733 1102S33NL0VCF9933389 1102S33NL0VCF9933863 1102S33NL0VCF9933385 1102S33NL0VCF9931681 1102S33NL0VCF9931678 1102S33NL0VCF9931288 1102S33NL0VCF9931518 1102S33NL0VCF9931752 1102S33NL0VCF9931761 1102S33NL0VCF9931756 1102S33NL0VCF9931758 1102S33NL0VCF9932384 1102S33NL0VCF9932345 1102S33NL0VCF9931020 1102S33NL0VCF9931146 1102S33NL0VCF9931015 1102S33NL0VCF9932386 1102S33NL0VCF9931515			

NN ը/կ	Համապատասխան մարմնի անվանումը	Անվանումը և սերիական համարը	Քանակը	Միավորի գինը	Ընդհանուր գինը
		1102S33NLOVCF9931513 1102S33NLOVCF9932398 1102S33NLOVCF9932370 1102S33NLOVCF9932360 1102S33NLOVCF9932220 1102S33NLOVCF9932407 1102S33NLOVCF9933812			
33.		UPS (a) APC BX650LI 9B1925A06128 9B1925A06129 9B1925A06130 9B1925A06131 9B1925A06081 9B1925A06080 9B1925A06082 9B1925A06083 9B1925A06124 9B1925A06125 9B1925A06126 9B1925A06127 9B1925A06092 9B1925A06093 9B1925A06094 9B1925A06095 9B1925A06069 9B1925A06068 9B1925A06070 9B1925A06071 9B1925A06132 9B1925A06133 9B1925A06134 9B1925A06135 9B1925A06112 9B1925A06113 9B1925A06114	187	66 ԱՄՆ դոլար (առանց ԱԱՀ)	12,342 ԱՄՆ դոլար (առանց ԱԱՀ)

NN ը/կ	Համապատասխան մարմնի անվանումը	Անվանումը և սերիական համարը	Քանակը	Միավորի գինը	Ընդհանուր գինը
		9B1925A06115 9B1925A06096 9B1925A06097 9B1925A06098 9B1925A06099 9B1925A06065 9B1925A06064 9B1925A06066 9B1925A06067 9B1925A06104 9B1925A06105 9B1925A06106 9B1925A06107 9B1925A06063 9B1925A06062 9B1925A06061 9B1925A06060 9B1925A06078 9B1925A06079 9B1925A06077 9B1925A06076 9B1925A06111 9B1925A06110 9B1925A06109 9B1925A06108 9B1925A06122 9B1925A06121 9B1925A06120 9B1925A06123 9B1925A06056 9B1925A06057 9B1925A06058 9B1925A06059 9B1925A06084 9B1925A06085 9B1925A06086 9B1925A06087			

NN ը/կ	Համապատասխան մարմնի անվանումը	Անվանումը և սերիական համարը	Քանակը	Միավորի գինը	Ընդհանուր գինը
		9B1925A06072 9B1925A06073 9B1925A06074 9B1925A06075 9B1925A06116 9B1925A06117 9B1925A06118 9B1925A06119 9B1925A06089 9B1925A06088 9B1925A06090 9B1925A06091 9B1925A06100 9B1925A06103 9B1925A06102 9B1925A06101 9B1925A06199 9B1925A06198 9B1925A06197 9B1925A06196 9B1925A06160 9B1925A06161 9B1925A06162 9B1925A06163 9B1925A06136 9B1925A06137 9B1925A06138 9B1925A06139 9B1925A06202 9B1925A06201 9B1925A06200 9B1925A06203 9B1925A06180 9B1925A06181 9B1925A06182 9B1925A06183 9B1925A06140			

NN ը/կ	Համապատասխան մարմնի անվանումը	Անվանումը և սերիական համարը	Քանակը	Միավորի գինը	Ընդհանուր գինը
		9B1925A06141 9B1925A06142 9B1925A06143 9B1925A06187 9B1925A06186 9B1925A06185 9B1925A06184 9B1925A06165 9B1925A06164 9B1925A06166 9B1925A06167 9B1925A06168 9B1925A06169 9B1925A06170 9B1925A06171 9B1925A06188 9B1925A06189 9B1925A06191 9B1925A06190 9B1925A06148 9B1925A06149 9B1925A06150 9B1925A06151 9B1925A06212 9B1925A06213 9B1925A06214 9B1925A06215 9B1925A06208 9B1925A06209 9B1925A06210 9B1925A06211 9B1925A06193 9B1925A06192 9B1925A06194 9B1925A06195 9B1925A06172 9B1925A06173			

NN ը/կ	Համապատասխան մարմնի անվանումը	Անվանումը և սերիական համարը	Քանակը	Միավորի գինը	Ընդհանուր գինը
		9B1925A06174 9B1925A06175 9B1925A06155 9B1925A06154 9B1925A06153 9B1925A06152 9B1925A06205 9B1925A06204 9B1925A06206 9B1925A06207 9B1925A06147 9B1925A06146 9B1925A06145 9B1925A06144 9B1925A06158 9B1925A06157 9B1925A06159 9B1925A06156 9B1925A06179 9B1925A06178 9B1925A06177 9B1925A06176 9B1945A13629 9B1945A13628 9B1945A13627 9B1945A13626 9B1945A13671 9B1945A13673 9B1945A13672 9B1945A13670 9B1945A13647 9B1945A13646 9B1945A13648 9B1945A13649 9B1945A13667 9B1945A13666 9B1945A13668			

NN ը/կ	Համապատասխան մարմնի անվանումը	Անվանումը և սերիական համարը	Քանակը	Միավորի գինը	Ընդհանուր գինը
		9B1945A13669 9B1945A13609 9B1945A13608 9B1945A13607 9B1945A13606 9B1945A13653 9B1945A13652 9B1945A13651 9B1945A13650 9B1945A13630 9B1945A13632 9B1945A13633			
34.		Notebook HP ProBook 450	10	671 ԱՄՆ դոլար (առանց ԱԱՀ)	6,710 ԱՄՆ դոլար (առանց ԱԱՀ)
35.		DVDRW F2B56AA HP USB External DVD	10	27 ԱՄՆ դոլար (առանց ԱԱՀ)	270 ԱՄՆ դոլար (առանց ԱԱՀ)
36.		Computer all in one HP 200 All-in-One Computer (P/N: 9UT40ES)	187	784 ԱՄՆ դոլար (առանց ԱԱՀ)	146,608 ԱՄՆ դոլար (առանց ԱԱՀ)
	ՀՀ Առողջապահության նախարարություն				
37.		Հրեպատ (ա) USG20-vpn S/N: S162L34400093	1	117,600 ՀՀ դրամ, (ներառյալ ԱԱՀ)	117,600 ՀՀ դրամ, (ներառյալ ԱԱՀ)
38.		A4 MFP b/w KYOCERA ECOSYS M2040dn	14	318,000 ՀՀ դրամ, (ներառյալ ԱԱՀ)	4,452,000 ՀՀ դրամ, (ներառյալ ԱԱՀ)
39.		UPS (a) APC BX650LI 9B1949A00606 9B1949A00605 9B1949A00607 9B1949A00608 9B1949A00589 9B1949A00591	6	66 ԱՄՆ դոլար (առանց ԱԱՀ)	396 ԱՄՆ դոլար (առանց ԱԱՀ)
40.		Notebook HP ProBook 450	10	671 ԱՄՆ դոլար (առանց ԱԱՀ)	6,710 ԱՄՆ դոլար (առանց ԱԱՀ)

NN ը/կ	Համապատասխան մարմնի անվանումը	Անվանումը և սերիական համարը	Քանակը	Միավորի գինը	Ընդհանուր գինը
41.		DVDRW F2B56AA HP USB External DVD	10	27 ԱՄՆ դոլար (առանց ԱԱՀ)	270 ԱՄՆ դոլար (առանց ԱԱՀ)
42.		Computer all in one HP 200 All-in-One Computer (P/N: 9UT40ES)	50	784 ԱՄՆ դոլար (առանց ԱԱՀ)	39,200 ԱՄՆ դոլար (առանց ԱԱՀ)

	ՀՀ Արտակարգ իրավիճակների նախարարություն				
43.		Հրեպատ (ա) USG20-vpn S/N: S162L34400173	1	117,600	117,600
44.		UPS (a) APC BX650LI 9B1945A13822 9B1945A13824 9B1945A13825	4	66 ԱՄՆ դոլար (առանց ԱԱՀ)	264 ԱՄՆ դոլար (առանց ԱԱՀ)
45.		Computer all in one HP 200 All-in-One Computer (P/N: 9UT40ES)	4	784 ԱՄՆ դոլար (առանց ԱԱՀ)	3,136 ԱՄՆ դոլար (առանց ԱԱՀ)
	ՀՀ Շրջակա միջավայրի նախարարություն				
46.		Հրեպատ (ա) USG20-vpn S/N: S162L34400174	1	117,600 ՀՀ դրամ, (ներառյալ ԱԱՀ)	117,600 ՀՀ դրամ, (ներառյալ ԱԱՀ)
47.		A4 sheetfed scanner HP ScanJet Pro 3000 s3 Sheet-feed Scanner	3	576 ԱՄՆ դոլար (առանց ԱԱՀ)	1,728 ԱՄՆ դոլար (առանց ԱԱՀ)
	ՀՀ Էկոնոմիկայի նախարարություն				
48.		Հրեպատ (ա) USG20-vpn S/N: S162L34400050 S/N: S162L34400171	2	117,600 ՀՀ դրամ, (ներառյալ ԱԱՀ)	235,200 ՀՀ դրամ, (ներառյալ ԱԱՀ)

	ՀՀ Բարձր տեխնոլոգիական արդյունաբերության նախարարություն				
49.		Հրեպատ (ա) USG20-vpn S/N: S162L34400052 S/N: S162L34400085	2	117,600 ՀՀ դրամ, (ներառյալ ԱԱՀ)	235,200 ՀՀ դրամ, (ներառյալ ԱԱՀ)
50.		UPS (a) APC BX650LI 9B1945A13818 9B1945A13819 9B1945A13820 9B1945A13821 9B1945A13754 9B1945A13755 9B1945A13756 9B1945A13757 9B1945A13878 9B1945A13879 9B1945A13880 9B1945A13881 9B1945A13850 9B1945A13851 9B1945A13852 9B1945A13853 9B1945A13842 9B1945A13843 9B1945A13844 9B1945A13845 9B1945A13882 9B1945A13883 9B1945A13884 9B1945A13885 9B1945A13794 9B1945A13795 9B1945A13797 9B1945A13796 9B1945A13906 9B1945A13907	100	66 ԱՄՆ դոլար (առանց ԱԱՀ)	6,600 ԱՄՆ դոլար (առանց ԱԱՀ)

		9B1945A13908			
		9B1945A13909			
		9B1945A13870			
		9B1945A13871			
		9B1945A13872			
		9B1945A13873			
		9B1945A13767			
		9B1945A13766			
		9B1945A13768			
		9B1945A13769			
		9B1945A13886			
		9B1945A13887			
		9B1945A13888			
		9B1945A13889			
		9B1945A13802			
		9B1945A13803			
		9B1945A13804			
		9B1945A13805			
		9B1945A13894			
		9B1945A13895			
		9B1945A13896			
		9B1945A13897			
		9B1945A13898			
		9B1945A13899			
		9B1945A13900			
		9B1945A13901			
		9B1945A13902			
		9B1945A13903			
		9B1945A13904			
		9B1945A13905			
		9B1945A13807			
		9B1945A13806			
		9B1945A13808			
		9B1945A13809			
		9B1945A13798			
		9B1945A13799			
		9B1945A13800			
		9B1945A13801			
		9B1945A13790			
		9B1945A13792			

		9B1945A13791 9B1945A13793 9B1945A13814 9B1945A13815 9B1945A13816 9B1945A13817 9B1945A13890 9B1945A13891 9B1945A13892 9B1945A13893 9B1945A13866 9B1945A13867 9B1945A13869 9B1945A13868 9B1945A13761 9B1945A13760 9B1945A13759 9B1945A13758 9B1945A13849 9B1945A13848 9B1945A13847 9B1945A13846 9B1945A13778 9B1945A13779 9B1945A13780 9B1945A13781 9B1945A13784 9B1945A13785 9B1945A13786 9B1945A13787			
51.		A4 sheetfed scanner HP ScanJet Pro 3000 s3 Sheet-feed Scanner	4	576 ԱՄՆ դոլար (առանց ԱԱՀ)	2,304 ԱՄՆ դոլար (առանց ԱԱՀ)
52.		Notebook HP ProBook 450	3	671 ԱՄՆ դոլար (առանց ԱԱՀ)	2,013 ԱՄՆ դոլար (առանց ԱԱՀ)
53.		DVDRW F2B56AA HP USB External DVD	3	27 ԱՄՆ դոլար (առանց ԱԱՀ)	81 ԱՄՆ դոլար (առանց ԱԱՀ)
54.		Computer all in one HP 200 All-in-One Computer (P/N: 9UT40ES) 8CC0121FKS 8CC0121FVS	100	784 ԱՄՆ դոլար (առանց ԱԱՀ)	78,400 ԱՄՆ դոլար (առանց ԱԱՀ)

		8CC0121FMM 8CC0121FJ8 8CC0121FHH 8CC0121FZM 8CC0121FF3 8CC0121FZK 8CC0121G09 8CC0121FCS 8CC0121FZQ 8CC0121FGV 8CC0121FWL 8CC0121FJH 8CC0121FL8 8CC0121FJJ 8CC0121FL5 8CC0121FC0 8CC0121FL6 8CC0121FZR 8CC0121G0Q 8CC0121G08 8CC0121FHP 8CC0121FXQ 8CC0121G0R 8CC0121FP5 8CC0121FWV 8CC0121FHR 8CC0121FY6 8CC0121FQ5 8CC0121FB2 8CC0121FBF 8CC0121FSG 8CC0121FXR 8CC0121FHS 8CC0121FK4 8CC0121FB7 8CC0121FW1 8CC0121FCG 8CC0121FDN 8CC0121FJ7 8CC0121FSQ			
--	--	--	--	--	--

	8CC0121FCH 8CC0121FY5 8CC0121FJV 8CC0121FFN 8CC0121FCB 8CC0121FKM 8CC0121FKD 8CC0121FB6 8CC0121FH1 8CC0121FZJ 8CC0121FWQ 8CC0121FTR 8CC0121FVQ 8CC0121FYZ 8CC0121FJ0 8CC0121FC3 8CC0121FJW 8CC0121FCM 8CC0121F9W 8CC0121FQD 8CC0121FP6 8CC0121FT3 8CC0121FKB 8CC0121FD8 8CC0121FR2 8CC0121FQJ 8CC0121FHL 8CC0121FQM 8CC0121FND 8CC0121FGX 8CC0121FRK 8CC0121FMK 8CC0121FQ6 8CC0121FXH 8CC0121FP4 8CC0121FDZ 8CC0121FSD 8CC0121FQ3 8CC0121FPV 8CC0121FZN			
--	--	--	--	--

		8CC0121FPG 8CC0121FRV 8CC0121FZH 8CC0121FRW 8CC0121FRL 8CC0121FJX 8CC0121FPT 8CC0121FS7 8CC0121FJK 8CC0121FJQ 8CC0121FK6 8CC0121FS8 8CC0121FK3 8CC0121FFP 8CC0121FK1 8CC0121FKT 8CC0121FPF 8CC0121FQK			
	ՀՀ Կրթության, գիտության, մշակույթի և սպորտի նախարարություն				
55.		Հրեպատ (ա) USG20-ՎՊՆ S/N: S162L34400049	1	117,600 ՀՀ դրամ, (ներառյալ ԱԱՀ)	117,600 ՀՀ դրամ, (ներառյալ ԱԱՀ)
56.		UPS (a) APC BX650LI 9B1946A17151 9B1946A17152 9B1946A17154 9B1946A17153 9B1949A00585 9B1949A00586 9B1949A00587 9B1949A00588 9B1946A17200 9B1946A17199 9B1946A17201 9B1946A17202 9B1949A00593	28	66 ԱՄՆ դոլար (առանց ԱԱՀ)	1,848 ԱՄՆ դոլար (առանց ԱԱՀ)

		9B1949A00594 9B1949A00595 9B1949A00596 9B1946A17169 9B1946A17168 9B1946A17170 9B1946A17210 9B1946A17209 9B1946A17208 9B1946A17207 9B1946A17219 9B1946A17220 9B1946A17221 9B1946A17222 9B1946A17167			
57.		Computer all in one HP 200 All-in-One Computer (P/N: 9UT40ES)	28	784 ԱՄՆ դոլար (առանց ԱԱՀ)	21,952 ԱՄՆ դոլար (առանց ԱԱՀ)
	ՀՀ Տարածքային կառավարման և ենթակառուցվածքների նախարարություն				
58.		Հրեպատ (ա) USG20-ՎՊՆ S/N: S162L34400088 S/N: S162L34400067 S/N: S162L34400065	3	117,600 ՀՀ դրամ, (ներառյալ ԱԱՀ)	352,800 ՀՀ դրամ, (ներառյալ ԱԱՀ)
	ՀՀ Ֆինանսների նախարարություն				
59.		Հրեպատ (ա) USG20-ՎՊՆ S/N: S162L34400087	1	117,600 ՀՀ դրամ, (ներառյալ ԱԱՀ)	117,600 ՀՀ դրամ, (ներառյալ ԱԱՀ)
	ՀՀ կադաստրի կոմիտե				
60.		Հրեպատ (ա) USG20-ՎՊՆ S/N: S162L34400063	1	117,600 ՀՀ դրամ, (ներառյալ ԱԱՀ)	117,600 ՀՀ դրամ, (ներառյալ ԱԱՀ)
61.		Computer all in one HP 200 All-in-One Computer (P/N: 9UT40ES)	56	784 ԱՄՆ դոլար (առանց ԱԱՀ)	43,904 ԱՄՆ դոլար (առանց ԱԱՀ)
62.		UPS (a) APC BX650LI	56	66 ԱՄՆ դոլար (առանց ԱԱՀ)	3,696 ԱՄՆ դոլար (առանց ԱԱՀ)

		9B1946A17204 9B1946A17203 9B1946A17205 9B1946A17206 9B1946A17215 9B1946A17216 9B1946A17217 9B1946A17218 9B1946A17195 9B1946A17196 9B1946A17197 9B1946A17198 9B1946A17166 9B1946A17165 9B1946A17164 9B1946A17163 9B1946A17143 9B1946A17144 9B1946A17145 9B1946A17146 9B1946A17162 9B1946A17161 9B1946A17160 9B1946A17159 9B1946A17155 9B1946A17156 9B1946A17157 9B1946A17158 9B1946A17182 9B1946A17181 9B1946A17180 9B1946A17179 9B1949A00610 9B1949A00609 9B1949A00611 9B1949A00612 9B1946A17194 9B1946A17193 9B1946A17192 9B1946A17191			
--	--	--	--	--	--

		9B1949A00597 9B1949A00598 9B1949A00599 9B1949A00600 9B1946A17190 9B1946A17189 9B1946A17188 9B1946A17187 9B1946A17171 9B1946A17172 9B1946A17173 9B1946A17174 9B1946A17149 9B1946A17150 9B1946A17148 9B1946A17147			
	ՀՀ ոստիկանություն				
63.		Հրեպատ (ա) USG20-ՎՊՆ S/N: S162L34400066	1	117,600 ՀՀ դրամ, (ներառյալ ԱԱՀ)	117,600 ՀՀ դրամ, (ներառյալ ԱԱՀ)
64.		Մերվեր HP DL180 Gen9 8LFF Server HP DVDRW Drive	1	5,981,760 ՀՀ դրամ, (ներառյալ ԱԱՀ)	5,981,760 ՀՀ դրամ, (ներառյալ ԱԱՀ)
	ՀՀ պետական գույքի կառավարման կոմիտե				
65.		Հրեպատ (ա) USG20-ՎՊՆ S/N: S162L34400068	1	117,600 ՀՀ դրամ, (ներառյալ ԱԱՀ)	117,600 ՀՀ դրամ, (ներառյալ ԱԱՀ)
	ՀՀ պետական եկամուտների կոմիտե				
66.		Հրեպատ (ա) USG20-ՎՊՆ S/N: S162L34400071	1	117,600 ՀՀ դրամ, (ներառյալ ԱԱՀ)	117,600 ՀՀ դրամ, (ներառյալ ԱԱՀ)
67.		A4 MFP b/w KYOCERA ECOSYS M2040dn	30	318,000 ՀՀ դրամ, (ներառյալ ԱԱՀ)	9,540,000 ՀՀ դրամ, (ներառյալ ԱԱՀ)

68.		UPS (a) APC BX650LI 9B1946A17223 9B1946A17224 9B1946A17225 9B1946A17226 9B1946A17227 9B1946A17228 9B1946A17229 9B1946A17230 9B1946A17231 9B1946A17232 9B1946A17233 9B1946A17234 9B1946A17235 9B1946A17236 9B1946A17237 9B1946A17238 9B1945A13862 9B1945A13863 9B1945A13864 9B1945A13865 9B1945A13694 9B1945A13695 9B1945A13696 9B1945A13697 9B1945A13838 9B1945A13839 9B1945A13840 9B1945A13841 9B1945A13674 9B1945A13675 9B1945A13677 9B1945A13676 9B1945A13724 9B1945A13725 9B1945A13723 9B1945A13722 9B1946A17243 9B1946A17244	100	66 ԱՄՆ դոլար (առանց ԱԱՀ)	6,600 ԱՄՆ դոլար (առանց ԱԱՀ)
-----	--	--	-----	--------------------------	-----------------------------

		9B1946A17246 9B1946A17245 9B1946A17266 9B1946A17265 9B1946A17264 9B1946A17263 9B1946A17269 9B1946A17267 9B1946A17270 9B1946A17268 9B1946A17247 9B1946A17248 9B1946A17249 9B1946A17250 9B1946A17251 9B1946A17252 9B1946A17253 9B1946A17254 9B1946A17295 9B1946A17297 9B1946A17296 9B1946A17298 9B1946A17283 9B1946A17285 9B1946A17286 9B1946A17284 9B1946A17279 9B1946A17280 9B1946A17281 9B1946A17282 9B1946A17291 9B1946A17292 9B1946A17293 9B1946A17294 9B1946A17259 9B1946A17260 9B1946A17261 9B1946A17262 9B1946A17239 9B1946A17240			
--	--	--	--	--	--

		9B1946A17241 9B1946A17242 9B1946A17287 9B1946A17289 9B1946A17288 9B1946A17290 9B1946A17275 9B1946A17276 9B1946A17277 9B1946A17278 9B1946A17255 9B1946A17256 9B1946A17257 9B1946A17258 9B1946A17272 9B1946A17273 9B1946A17274 9B1946A17271 9B1946A17302 9B1946A17300 9B1946A17301 9B1946A17299			
69.		Computer all in one HP 200 All-in-One Computer (P/N: 9UT40ES)	100	784 ԱՄՆ դոլար (առանց ԱԱՀ)	78,400 ԱՄՆ դոլար (առանց ԱԱՀ)
	ՀՀ քաղաքաշինության կոմիտե				
70.		Հրեպատ (ա) USG20-ՎՊՆ S/N: S162L34400086	1	117,600 ՀՀ դրամ, (ներառյալ ԱԱՀ)	117,600 ՀՀ դրամ, (ներառյալ ԱԱՀ)
71.		A4 MFP b/w KYOCERA ECOSYS M2040dn	8	318,000 ՀՀ դրամ, (ներառյալ ԱԱՀ)	2,544,000 ՀՀ դրամ, (ներառյալ ԱԱՀ)
	ՀՀ քաղաքացիական ավիացիայի կոմիտե				
72.		Հրեպատ (ա) USG20-ՎՊՆ S/N: S162L34400051	1	117,600 ՀՀ դրամ, (ներառյալ ԱԱՀ)	117,600 ՀՀ դրամ, (ներառյալ ԱԱՀ)
	ՀՀ կենտրոնական բանկ				

73.		Հրեպատ (ա) USG20-ՎՊՆ S/N: S162L34400061	1	117,600 ՀՀ դրամ, (ներառյալ ԱԱՀ)	117,600 ՀՀ դրամ, (ներառյալ ԱԱՀ)
	ՀՀ Արագածոտնի մարզպետարան				
74.		Հրեպատ (ա) USG20-ՎՊՆ S/N: S162L34400039	1	117,600 ՀՀ դրամ, (ներառյալ ԱԱՀ)	117,600 ՀՀ դրամ, (ներառյալ ԱԱՀ)
	ՀՀ Արարատի մարզպետարան				
75.		Հրեպատ (ա) USG20-ՎՊՆ S/N: S162L34400038	1	117,600 ՀՀ դրամ, (ներառյալ ԱԱՀ)	117,600 ՀՀ դրամ, (ներառյալ ԱԱՀ)
	ՀՀ Արմավիրի մարզպետարան				
76.		Հրեպատ (ա) USG20-ՎՊՆ S/N: S162L34400042	1	117,600 ՀՀ դրամ, (ներառյալ ԱԱՀ)	117,600 ՀՀ դրամ, (ներառյալ ԱԱՀ)
77.		Computer all in one HP 200 All-in-One Computer (P/N: 9UT40ES)	20	784 ԱՄՆ դոլար (առանց ԱԱՀ)	15,680 ԱՄՆ դոլար (առանց ԱԱՀ)
	ՀՀ Գեղարքունիքի մարզպետարան				
78.		Հրեպատ (ա) USG20-ՎՊՆ S/N: S162L34400095	1	117,600 ՀՀ դրամ, (ներառյալ ԱԱՀ)	117,600 ՀՀ դրամ, (ներառյալ ԱԱՀ)
	ՀՀ Լոռու մարզպետարան				
79.		Հրեպատ (ա) USG20-ՎՊՆ S/N: S162L34400037	1	117,600 ՀՀ դրամ, (ներառյալ ԱԱՀ)	117,600 ՀՀ դրամ, (ներառյալ ԱԱՀ)
80.		Computer all in one HP 200 All-in-One Computer (P/N: 9UT40ES)	14	784 ԱՄՆ դոլար (առանց ԱԱՀ)	10,976 ԱՄՆ դոլար (առանց ԱԱՀ)
81.		A4 MFP b/w KYOCERA ECOSYS M2040dn	5	318,000 ՀՀ դրամ, (ներառյալ ԱԱՀ)	1,590,000 ՀՀ դրամ, (ներառյալ ԱԱՀ)
	ՀՀ Կոտայքի մարզպետարան				

82.		Հրեպատ (ա) USG20-ՎՊՆ S/N: S162L34400096	1	117,600 ՀՀ դրամ, (ներառյալ ԱԱՀ)	117,600 ՀՀ դրամ, (ներառյալ ԱԱՀ)
83.		Computer all in one HP 200 All-in-One Computer (P/N: 9UT40ES)	25	784 ԱՄՆ դոլար (առանց ԱԱՀ)	19,600 ԱՄՆ դոլար (առանց ԱԱՀ)
	ՀՀ Շիրակի մարզպետարան				
84.		Հրեպատ (ա) USG20-ՎՊՆ S/N: S162L34400040	1	117,600 ՀՀ դրամ, (ներառյալ ԱԱՀ)	117,600 ՀՀ դրամ, (ներառյալ ԱԱՀ)
85.		Computer all in one HP 200 All-in-One Computer (P/N: 9UT40ES)	20	784 ԱՄՆ դոլար (առանց ԱԱՀ)	15,680 ԱՄՆ դոլար (առանց ԱԱՀ)
	ՀՀ Սյունիքի մարզպետարան				
86.		Հրեպատ (ա) USG20-ՎՊՆ S/N: S162L34400092	1	117,600 ՀՀ դրամ, (ներառյալ ԱԱՀ)	117,600 ՀՀ դրամ, (ներառյալ ԱԱՀ)
	ՀՀ Վայոց Ձորի մարզպետարան				
87.		Հրեպատ (ա) USG20-ՎՊՆ S/N: S162L34400110	1	117,600 ՀՀ դրամ, (ներառյալ ԱԱՀ)	117,600 ՀՀ դրամ, (ներառյալ ԱԱՀ)
	ՀՀ Տավուշի մարզպետարան				
88.		Հրեպատ (ա) USG20-ՎՊՆ S/N: S162L34400094	1	117,600 ՀՀ դրամ, (ներառյալ ԱԱՀ)	117,600 ՀՀ դրամ, (ներառյալ ԱԱՀ)
89.		Computer all in one HP 200 All-in-One Computer (P/N: 9UT40ES)	19	784 ԱՄՆ դոլար (առանց ԱԱՀ)	14,896 ԱՄՆ դոլար (առանց ԱԱՀ)
	ՀՀ Հաշվեքննիչ պալատ				
90.		Հրեպատ (ա) USG20-ՎՊՆ S/N: S162L34400062	1	117,600 ՀՀ դրամ, (ներառյալ ԱԱՀ)	117,600 ՀՀ դրամ, (ներառյալ ԱԱՀ)
	ՀՀ Հանրային ծառայությունները կարգավորող հանձնաժողով				

91.		Հրեպատ (ա) USG20-ՎՊՆ S/N: S162L34400072	1	117,600 ՀՀ դրամ, (ներառյալ ԱԱՀ)	117,600 ՀՀ դրամ, (ներառյալ ԱԱՀ)
	ՀՀ Մրցակցության պաշտպանության հանձնաժողով				
92.		Հրեպատ (ա) USG20-ՎՊՆ S/N: S162L34400064	1	117,600 ՀՀ դրամ, (ներառյալ ԱԱՀ)	117,600 ՀՀ դրամ, (ներառյալ ԱԱՀ)
	Մրցակցության պաշտպանության հանձնաժողով				
93.		A4 MFP b/w KYOCERA ECOSYS M2040dn 1102S33NL0VCF9931274 1102S33NL0VCF9931271 1102S33NL0VCF9931279 1102S33NL0VCF9931064 1102S33NL0VCF9931063 1102S33NL0VCF9931059 VCF9931072 VCF9931276 1102S33NL0VCF9931061 1102S33NL0VCF9932135 1102S33NL0VCF9932134 1102S33NL0VCF9932556 VCF9932142 1102S33NL0VCF9932139 1102S33NL0VCF9932559 1102S33NL0VCF9932558 VCF9931068 1102S33NL0VCF9932555 1102S33NL0VCF9931163 VCF9932566 1102S33NL0VCF9932561 1102S33NL0VCF9931165 1102S33NL0VCF9931188 VCF9931278	30	318,000 ՀՀ դրամ, (ներառյալ ԱԱՀ)	9,540,000 ՀՀ դրամ, (ներառյալ ԱԱՀ)

		1102S33NL0VCF9931193 1102S33NL0VCF9931192 1102S33NL0VCF9931199 1102S33NL0VCF9931194 1102S33NL0VCF9931197			
94.		UPS (a) APC BX650LI 9B1945A13726 9B1945A13727 9B1945A13728 9B1945A13729 9B1945A13854 9B1945A13855 9B1945A13856 9B1945A13698 9B1945A13699 9B1945A13700 9B1945A13701 9B1945A13714 9B1945A13715 9B1945A13716 9B1945A13717 9B1945A13711 9B1945A13710 9B1945A13712 9B1945A13713 9B1945A13686 9B1945A13687 9B1945A13688 9B1945A13689 9B1945A13734 9B1945A13735 9B1945A13736 9B1945A13737 9B1945A13682 9B1945A13683 9B1945A13684 9B1945A13685 9B1945A13718 9B1945A13719	71	66 ԱՄՆ դոլար (ստանդ ԱԱՀ)	4,686 ԱՄՆ դոլար (ստանդ ԱԱՀ)

		9B1945A13720 9B1945A13721 9B1945A13678 9B1945A13679 9B1945A13680 9B1945A13681 9B1945A13706 9B1945A13708 9B1945A13707 9B1945A13709 9B1945A13746 9B1945A13747 9B1945A13748 9B1945A13749 9B1945A13750 9B1945A13752 9B1945A13751 9B1945A13753 9B1945A13731 9B1945A13732 9B1945A13733 9B1945A13730 9B1945A13690 9B1945A13692 9B1945A13693 9B1945A13691 9B1945A13743 9B1945A13742 9B1945A13744 9B1945A13745 9B1945A13702 9B1945A13703 9B1945A13704 9B1945A13705 9B1945A13738 9B1945A13739 9B1945A13740 9B1945A13741			
95.		A4 sheetfed scanner HP ScanJet Pro 3000 s3 Sheet-feed Scanner	1	576 ԱՄՆ դոլար (առանց ԱԱՀ)	576 ԱՄՆ դոլար (առանց ԱԱՀ)

96.		Notebook HP ProBook 450	7	671 ԱՄՆ դոլար (առանց ԱԱՀ)	4,697 ԱՄՆ դոլար (առանց ԱԱՀ)
97.		DVDRW F2B56AA HP USB External DVD	7	27 ԱՄՆ դոլար (առանց ԱԱՀ)	189 ԱՄՆ դոլար (առանց ԱԱՀ)
98.		Computer all in one HP 200 All-in-One Computer (P/N: 9UT40ES)	71	784 ԱՄՆ դոլար (առանց ԱԱՀ)	55,664 ԱՄՆ դոլար (առանց ԱԱՀ)
	Ընդամենը				344,841,480.00 ՀՀ դրամ, (ներառյալ ԱԱՀ), և 619,128 ԱՄՆ դոլար (առանց ԱԱՀ)

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ
ՎԱՐՉԱՊԵՏԻ ԱՇԽԱՏԱԿԱԶՄԻ
ՂԵԿԱՎԱՐ

Ա. ՀԱՐՈՒԹՅՈՒՆՅԱՆ